
 

 

 

平成25年９月13日 
 

各 位 
 

会 社 名  株 式 会 社 稲 葉 製 作 所 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 稲葉 明 

（コード：３４２１、東証第一部） 

問合せ先  常務取締役管理本部長 多田一志 

（TEL. ０３‐３７５９‐５１８１） 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 
 

 当社は、平成25年９月13日開催の取締役会におきまして、株主優待制度を下記の通り一部変更する旨

決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 
記 
 

１．変更の理由 

 当社では、株主の皆様による日頃のご支援にお応えするため、株主優待制度を設けております。この度、

公平な利益還元の観点から総合的に検討した結果、本日付で別途開示しております「剰余金の配当に関す

るお知らせ」と併せて、株主優待制度につきましても一部変更させていただくことといたしました。 

 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただき、変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申しあげ

ます。 

 

２．変更の内容 

・変更前 

基準日 ７月末日 １月末日 

100株以上1,000株未満 

地域特産品３品・オリジナル図書カ

ードの中から１品選択 

（2,000円相当） 

なし 

1,000株以上 
地域特産品４品の中から１品選択 

（3,000円相当） 

オリジナル図書カード 

（1,000円相当） 

 

・変更後 

基準日 ７月末日 １月末日 

100株以上300株未満 
オリジナル図書カード 

（1,000円相当） 
なし 

300株以上1,000株未満 複数の地域特産品・オリジナル図書

カードの中から１品選択 

（3,000円相当） 1,000株以上 
オリジナル図書カード 

（1,000円相当） 

 

３．変更の時期 

 平成26年７月末日現在の株主名簿に記載された株主様より変更いたします。平成25年７月末日および

平成26年１月末日現在の株主名簿に記載された株主様につきましては、従来通りの内容で実施いたします。 

以 上 


